1

平成１５年１２月１８日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

代表取締役社長  吉池 正博

  (コード番号8796 東証第一部)

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

代表取締役社長  宮戸 直輝

  (コード番号8799 東証･大証第一部)

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

代表取締役社長  水山  修

「株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス」の設立に関する

株主総会決議のお知らせ

本日、太陽生命保険株式会社（代表取締役社長 吉池正博）、大同生命保険株式会社（代

表取締役社長 宮戸直輝）およびＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（代表取締役社

長 水山修）は、本日開催の各社臨時株主総会において、関係当局による認可を前提とし

て、持株会社「株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス」を設立することについてご承認いただ

きましたので、お知らせいたします。

以 上

 この件に関するご照会は次にお願いします。

太陽生命保険株式会社

    広 報 室  長嶺 秀一  TEL 03-3231-8634

大同生命保険株式会社

    広 報 課  垣本 英彦  TEL 03-3281-1148

    大阪広報課  市村 秀史  TEL 06-6447-6258

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

    広 報 室  伊藤 隆之  TEL 03-3593-8100